(
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
) (

2021
)

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 01.2021-SME

O Prefeito de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da classificação FINAL da Chamada Pública – Edital nº 01/2021-SME:

	PROFESSOR DE ARTES

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Josélia Mary Soares Orfanidis
	06/11/1963
	1,0

	2
	Marlene Aparecida da Silva
	06/10/1978
	1,0

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Marilene Lemony
	20/03/1968
	3,0

	2
	Raquel Moreira Leite Martini
	10/09/1986
	3,0

	3
	Airton José Brandalise
	18/07/1971
	3,0

	4
	Daniele Pavarin
	20/05/1997
	1,0

	5
	Maria Clara da Silva
	30/05/1997
	1,0

	6
	Aline Schmitz
	10/02/1998
	1,0

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Lucas Martini Sargentim
	18/09/1991
	0,5

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Erika Maria de Sousa Santos
	10/01/1990
	1,0

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Renato de Souza
	11/05/1981
	7,5

	2
	Carina Buchali Marca
	26/03/1980
	3,0

	3
	Milena Dos Santos
	07/05/1991
	3,0

	4
	Cátia Cilene Diogo Goulart
	28/08/1977
	1,0

	5
	Elixandra Melissa Vieira
	11/08/1979
	1,0

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – CONTINUAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	6
	João Tomaz dos Santos Neto
	15/04/1994
	1,0

	7
	Marines Remoaldo
	05/06/1976
	0,5

	8
	Inilce Luciana Prestes de Oliveira
	10/02/1982
	0,5

	9
	Rosária Fernandes Araujo Silva
	12/07/1982
	0,5

	10
	Roberta Morgana Petry
	18/03/1993
	0,5

	11
	Messias dos Santos Correia
	29/04/1998
	0,5

	PROFESSOR MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Cloé Regina de Souza
	11/11/1962
	3,0

	2
	Nilce Bortoluzi
	29/04/1966
	3,0

	3
	Marcos Roberto Rigo
	21/05/1984
	3,0

	4
	Melise de Souza Gonçalves
	07/02/1991
	3,0

	5
	Líbera Juvilde Dalazen
	06/02/1995
	1,0

	6
	Françoilson da Silva Lima
	06/04/1998
	1,0

	AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	DATA NASC.
	PONTOS

	1
	Catarina Roque
	03/10/1962
	3,0

	2
	Neide Tavares
	06/01/1965
	2,0

	3
	Regina Monteiro Strey
	06/01/1982
	2,0

	4
	Yasmim de Campos
	08/01/1993
	1,5

	5
	Abimael dos Santos Lobo
	01/01/2000
	0,5

Joaçaba/SC, 23 de fevereiro de 2021.

Dioclésio Ragnini
Prefeito de Joaçaba

Rua Getúlio Vargas, 417 – Fones: 49 3521-0669 / 3521-0289
image1.jpeg